
ASW Yd |PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE 3AURORA-CE %, €> cy
ATA DE SESSAO- DISPUTA- Parte 1 de 1

URAve

PREGAO ELETRONICO N° 2022020301
Processo Administrativo N° 2022.02.03.01

Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagdo: 04/02/2022 08:53:50

MOVIMENTOS DO PROCESSO
11/02/2022 15:02:11 CADASTRO DE PROPOSTA ER INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

14/02/2022 09:37:18 ALTERACAO DE PROPOSTA ERINDUSTRIAE COMERCIO EIRELI!

46/02/2022 13:32:49 CADASTRO DEPROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

76/02/2022 14:45:00 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME

16/02/2022 14:51:38 CADASTRO DEPROPOSTA JOSE IRESVAN ARAUJO - ME

16/02/2022 15:32:30 ALTERACGAO DE PROPOSTA ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME

16/02/2022 16:24:19 CADASTRO DE PROPOSTA J.M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA

46/02/2022 16:28:59 ALTERAGAO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

16/02/2022 17:06:49 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL RL LTDA ME

16/02/2022 17:13:38 ALTERACAO DE PROPOSTA COMERCIAL RL LTDA ME

16/02/2022 18:26:26 ALTERAGAO DE PROPOSTA J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA

16/02/2022 21:24:58 ALTERACAO DEPROPOSTA JOSE IRESVAN ARAUJO - ME

16/02/2022 21:28:01 CADASTRO DE PROPOSTA JOAOE MARIA ATELIE LTDA.

17/02/2022 00:34:09 CADASTRO DE PROPOSTA DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA
17/02/2022 00:42:36 ALTERACAO DE PROPOSTA DIAGACOMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA

17/02/2022 07:59:20 ALTERAGAO DE PROPOSTA JOAO E MARIAATELIE LTDA.

17/02/2022 08:58:04 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia, Senhores Licitantes
17/02/2022 08:58:12 MENSAGEM PREGOEIRO
Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregdo Eletrénico.
17/02/2022 08:58:19 MENSAGEM PREGOEIRO
Peco-lhes que acompanhem este Pregao Eletrénico até o seu desfecho.
17/02/2022 08:58:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Todos os senhores, ao participarem de licitagdes promovidas pelos entes da Administragao Publica, firmam termo de que conhecem
as disposigdes contidas nos editais e de que reunem todosos requisitos para as suas participagées.
17/02/2022 08:58:33 MENSAGEM PREGOEIRO
Peco que tenham responsabilidade noslances.
17/02/2022 08:58:44  MENSAGEM PREGOEIRO
So serdo aceitos cancelamentos de lances por notério erro de digitagao, seguido de justificativa via chat
17/02/2022 08:58:57 MENSAGEM PREGOEIRO
Aposa disputa dos Lotes, pego que continuem até o fim da analise dos documentos de HABILITAGCAO/PROPOSTA ESCRITA.
17/02/2022 08:59:11 MENSAGEM PREGOEIRO
Ao final da sessao, irei abrir o prazo recursal, previsto no item 6.4 do edital, caso alguém queira recorrer contra alguma decisao do
pregoeiro.

LOTE 1 - HABILITAGAO Qy
KITS PARA BEBES RECEM-NASCIDOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: FUFU/ PROPRIA Modelo:

Descrigao; CONJUNTO PAGAO Conjunto pag&o 100%algodao (camisa manga longa, camisa sem manga, mijao, luva e sapato) 6&yY
cores variadas
Quantidade: 250 Valor Unit.: 13,10 Valor Total: 3.275,00

ceennn AAA 1de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE Ors Se> <

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: MINASREY/ INCONFRAL Modelo:
YR A 9

Descrigdo: FRALDA DE TECIDO Fralda de tecido 60 x 60cm pct. c/ 05 unidades.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 12,10 Valor Total: 3.025,00

Item: 3 Unidade: KIT Marca: MINASREY/ INCONFRAL Modelo:

Descrigéo: CUEIROS Cueiro 50 x 80cm pet. c/ 03 unidades
Quantidade: 250 Valor Unit.: 13,80 Valor Total: 3.450,00

Item: 4 Unidade: CJ Marca: FUFU/ PROPRIA Modelo:

Descrigdo: CAMISETAS Kit com 03 camisetas regata tamanho P, cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 1.425,00

Item: 5 Unidade: KIT Marca: MAMITA/ SAFIRA Modelo:

Descrigdéo: CONJUNTO (PENTE, ESCOVA E SABONETEIRA) Conjunto (pente, escova e saboneteira) cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 10,10 Valor Total: 2.525,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: FUFU/ PROPRIA Modelo:

Descrigéo: KIT PERSONALIZADO (MALA E BOLSA) Kit personalizado composto: - 01 Mala Maternidade- Comprimento: 40cm |

Altura: 31cm | Largura: 19cm cor: NUDE- 01 Bolsa Passeio - Comprimento: 30cm | Altura: 21cm | Largura: 14cm

Quantidade: 250 Valor Unit.: 47,30 Valor Total: 11.825,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: CAJOVIL Modelo:

Descrigéo: BANHEIRA 20 LITROS Banheira 20 litros: cores variadas
Quantidade: 250 Valor Unit.: 25,60 Valor Total: 6.400,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: FUFU/ PROPRIA Modelo:

Descric&éo: TOALHA DE BANHO TIPO ESPONJA Toalha de banho tipo esponja com capuz 60 x 70cm cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 15,90 Valor Total: 3.975,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: BEBE LOVE/ BARUEL/ FLORA’ Modelo:
HALLEY

Descrigéo: SABONETE INFANTIL LIQUIDO Sabonete infantil liquido da cabega aos pés 250ml

Quantidade: 250 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 2.500,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: FLORA/ HALLEY Modelo:

Descrico: COLONIA INFANTIL (RECEM NASCIDO) Colénia infantil (recém nascido) 100m|

Quantidade: 250 Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 1.800,00

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: EUROCEL Modelo:

Descrigdo: FITA ADESIVA PARA FRALDA Fita adesiva para fralda 19mm x 20m

Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 900,00

Item: 12 Unidade: PARES Marca: PANDA/ CAPRICHO/ CAHE/ Modelo:
HUGGIES/ BABY ROGER

Descrigéo: FRALDA CALCA DESCARTAVEIS Fralda calcga descartaveis Tam: P.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 2.375,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: VINNY/ KDINHO Modelo:

Descrigaéo: MEIA PARA RECEM NASCIDO Meia para recém nascido Cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 700,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: PROPRIA Modelo:

Descrigao: REDE DE TECIDO PARA RECEM NASCIDO Rede de tecido para recém nascido, cores variadas

Quantidade: 250 Valor Unit.: 41,60 Valor Total: 10.400,00

CLASSIFICAGAO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ERINDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 051 21.253.681/0001-70 82.150,00 54.575,00 Sim

2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 048 41.557.349/0001-06 81.790,00 54.832,50 Sim

3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME 006 13.806.931/0001-23 82.150,00 58.500,00 Sim

4COMERCIAL RL LTDA ME 025 15.408.077/0001-72 79.960,00 59.050,00 Sim

5 JOAO E MARIA ATELIE LTDA. 078 43.449.716/0001-83 82.125,00 59.274,00 Sim

~6 JOSE IRESVAN ARAUJO - ME 058 02.860.611/0001-35 82.150,00 61.500,00 Sim_

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDROLTDA 085 04.230.084/0001-00 91.817,50 71.000,00 Sim

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 052 12.565.600/0001-86 82.150,00 82.150,00 Sim

=o raaay 2de4



PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA- CE 3 x
AURORA-CE % &

Srugnve®
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
©

MOVIMENTOS DO LOTE

04/02/2022 08:53:50 PUBLICADO

04/02/2022 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

47/02/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

17/02/2022 09:00:54 DISPUTA

17/02/2022 09:00:54 LANCE DIAGACOMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAGOES LTDA 81.790,00

nm 47/02/2022 09:00:54 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 91.817,50
~~

47/02/2022 09:00:54. LANCE ER INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 82.150,00

47/02/2022 09:00:54. LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 82.150,00

47/02/2022 09:00:54 LANCE J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 052) 82.150,00

47/02/2022 09:00:54 LANCE COMERCIAL RLLTDA ME (PARTICIPANTE 025) 79.960,00

47/02/2022 09:00:54 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 058) 82.150,00

17/02/2022 09:00:54 LANCE JOAOE MARIA ATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 078) 82.125,00

17/02/2022 09:02:32 LANCE ER INDUSTRIAE COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 79.990,00

17/02/2022 09:03:32. LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 79.950,00

17/02/2022 09:04:12 LANCE ER INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 79.940,00

47/02/2022 09:04:17 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO- ME (PARTICIPANTE 058) 79.000,00

17/02/2022 09:05:51 LANCE ERINDUSTRIAE COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 78.940,00

17/02/2022 09:06:06 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 78.900,00

17/02/2022 09:06:55 LANCE ERINDUSTRIAE COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 78.740,00

17/02/2022 09:06:56 LANCE JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 078) 75.900,00

17/02/2022 09:07:39 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 75,800,00

17/02/2022 09:07:52 LANCE ERINDUSTRIA E COMERCIO EIRELI! (PARTICIPANTE 051) 74.940,00

47/02/2022 09:08:02 LANCE DIAGACOMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA 75,500,00

17/02/2022 09:08:17 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 74.900,00

47/02/2022 09:08:26 LANCE DIAGACOMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA 74,500,00

47/02/2022 09:08:34 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 74.400,00

47/02/2022 09:08:42 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 74.390,00

17/02/2022 09:08:44 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO- ME (PARTICIPANTE 058) 78.800,00

17/02/2022 09:09:03 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 74.200,00

17/02/2022 09:09:04 PRORROGAGAO AUTOMATICA

17/02/2022 09:09:06 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 058) 74.000,00

17/02/2022 09:09:15 LANCE ERINDUSTRIAE COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 73.500,00

17/02/2022 09:09:18 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 73.900,00

47/02/2022 09:09:31 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 73.200,00

17/02/2022 09:09:43 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 73.199,00

47/02/2022 09:09:44 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO- ME (PARTICIPANTE 058) 70.000,00

17/02/2022 09:09:47 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 73.000,00

17/02/2022 09:09:51 LANCE DIAGACOMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA 68.500,00

ie ESR aereeeee 3 de4



* ws Bo <
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE %, x éAURORA-CE &y ¥TURK

17/02/2022 09:09:54 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 69.800,00

17/02/2022 09:10:05 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 68.800,00

17/02/2022 09:10:06 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 69.400,00

17/02/2022 09:10:18 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 68.200,00

17/02/2022 09:10:18 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 65.500,00

17/02/2022 09:10:32 LANCE JOSE IRESVAN ARAUJO - ME (PARTICIPANTE 058) 61.500,00

17/02/2022 09:10:34 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 64.955,00

17/02/2022 09:10:46 LANCE ERINDUSTRIA E COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 65.200,00

17/02/2022 09:10:58 LANCE ERINDUSTRIAE COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 60.870,00

17/02/2022 09:11:13 LANCE ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME (PARTICIPANTE 006) 58.500,00

17/02/2022 09:11:20 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA 59.402,50

O toma 09:11:20 LANCE COMERCIAL RL LTDA ME (PARTICIPANTE 025) 59.050,00

17/02/2022 09:11:37 LANCE JOAOE MARIAATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 078) 62.395,00

17/02/2022 09:11:44 LANCE DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA 54.832,50

17/02/2022 09:12:10 LANCE ERINDUSTRIAE COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 051) 54.575,00

17/02/2022 09:13:26 LANCE JOAOE MARIAATELIE LTDA. (PARTICIPANTE 078) 59.274,00

17/02/2022 09:14:44. LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME (PARTICIPANTE 71.000,00

17/02/2022 09:16:45 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

17/02/2022 09:16:45 HABILITACAO

'

e

PREGOEIRO: ERAGEOPMaLTO MEIRELES

MEMBRO DE APOIO fea DE CASTRO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WALESCA PEREIRA DE CASTRO

iO ate eo Sa aeeen te aie A4deada


